СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №40

                     от 7 июля 2006 года

О поощрении Главы Миасского городского округа  И.А. Бирюкова

Рассмотрев предложение группы депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа о поощрении Главы Миасского городского округа И.А. Бирюкова, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

         1. По итогам года и за положительные результаты проверки рабочей группой Управления организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области по реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Миасского городского округа, поощрить Главу Миасского городского округа И.А.Бирюкова  в виде премии в размере одного месячного денежного содержания.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского

 городского округа

И.А. Бирюков